
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
中小企業大学校広島校他1施設で使用する電気
（中国電力㈱管内）（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.8
ミツウロコグリーンエネルギー（株）
（法人番号：8010001067848）
東京都中央区日本橋2-11-2

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

【基本料金】
2,252円25銭

【電力量料金】
ピーク時電力量

24円77銭
昼間電力量・夏季

　20円59銭
昼間電力量・その他季

19円53銭
夜間電力量

12円83銭

非公表 単価の増額

2
第13回LIFE×DESIGN（ギフト・ショー春2023）及び
FOODEX JAPAN 2023への出展に係る業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.11

㈱JTB
法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川２丁目３番１１
号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

94,578,000 非公表

3
令和4年度中小企業大学校旭川校建物等修繕工
事

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.11
荒井建設(株)
（法人番号：5450001000156）
北海道旭川市4条西2丁目2番2号

一般競争
（最低価格）

49,929,000 47,300,000 94.7%

4
令和４年度EC活用セミナー、ワークショップ等に
係る企画・運営業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.14

㈱JTB
法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川２丁目３番１１
号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

35,090,000 非公表

5
中小企業倒産防止共済管理票の封入作業に係
る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.19
シーピーユーメールサービス㈱
（法人番号：1011701009518）
東京都江戸川区臨海町4-3-1

一般競争
（最低評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3 非公表 一通あたりの単価契約

6
小規模企業共済制度 加入者のしおり及び約款
（様式小996）の印刷に係る業務請負

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.19
ライト印刷㈱
（法人番号：4010702009185）
東京都千代田区西神田3-2-1

一般競争
（最低評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

570,000 非公表 一回あたりの単価契約

7
令和４年度 中小企業活性化協議会外部評価に
係る調査分析業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.19

(株)工業市場研究所
(法人番号：3010401009628)
東京都港区西新橋3-6-10　マストラ
イフ西新橋ビル

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

7,645,000 非公表

8
法人文書ファイル管理簿公開システムの導入及
び運用等業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.20
㈱エヌ・ティ・ティ・データ四国
（法人番号：5500001000984）
愛媛県松山市三番町4-9-6

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1,650,000 非公表 1,650,000円増額

9
令和4年度創業支援等事業計画機能強化事業に
かかる起業家教育事業（起業家教育プログラム）
運営事務局業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.20
(株)角川アスキー総合研究所
（法人番号：9010001067748）
東京都文京区西片1丁目17番8号

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

19,452,180 非公表

10
令和４年度いしかわ大学連携インキュベータ外壁
等改修工事

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.21

(株)清水建築
(法人番号：1220001000356)
石川県野々市市本町１丁目２２－２
０

一般競争
（最低価格）

46,937,000 41,580,000 88.6%

令和４年度７月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

11
事業承継・引継ぎ支援センター認知度向上等に
係る新聞広告掲載業務

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.27
㈱日本経済広告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

9,590,000 非公表

12
人材マネジメントシステムの構築及びパッケージ
保守業務（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.27
㈱パーソル総合研究所
（法人番号：7010401051948）
東京都港区南青山1-15-5

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,795,520 非公表 2,795,520円増額

13 倒産防止共済契約者管理票（様式㊥208）の調達
分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.28
片貝印刷㈱
（法人番号：6010001040542）
東京都中央区日本橋浜町2-7-5

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

3,476 非公表 一箱あたりの単価契約

14
令和3年度浜松イノベーションキューブ外壁等修
繕工事（第１回変更）

分任契約担当役
財務部長　　吉川　和人
港区虎ノ門3-5-1

4.7.28

(株)浜建
(法人番号：7080401004354）
静岡県浜松市西区和地町5181番地
1

一般競争
（最低価格）

3,928,000 3,740,000 95.2% 3,740,000円増額


